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Mt 110
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1.78
Hg 81
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Tl 82
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Pb 83
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Bi 84
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2.33
Uut 114
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Uuq 115

2.00
Uup 116

Sm 63 Eu 64 Gd 65 Tb 66

Pu
1.20

95 Am
1.20

96 Cm
1.20

97 Bk
1.22
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Dy 67 Ho 68 Er 69 Tm 70

Cf
1.23

99 Es
1.24

100 Fm
1.25

101 Md
1.10
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1.30
métaux
représentatifs

1.50 1.38
métaux de transition

1.36
métaux dont seuls les
ions présentent une
structure de transition

1.28 1.30
métaux de transition
interne

1.30
métaux à caractère ou
possédant une
forme allotropique semi-
métallique 

1.30 1.30
non-métaux à caractère
ou possédant une forme
allotropique semi-
métallique

1.30
non-métaux

1.30 1.30
gaz nobles

1.30
jacques villars
lycée cantonal, porrentruy
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ÉLECTRONÉGATIVITÉS DES ÉLÉMENTS

ÉCHELLE DE PAULING
valeurs calculées selon la méthode de Pauling par A.L. Allred, J. Inorg.Nuclear Chem., 1961, 17, 215 in Cotton and Wilkinson, Advanced inorganic chemistry, John Wiley, New
York, 1972, p. 115
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